
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Дебарца
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Дуклеска Јана IV ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Митаноска Татјана 85 II
2 Емилија Целакоска IV ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Голабоска Марија 75 II

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Вичороски Филип V ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Голабоска Марија 75 II
2 Сиљаноски Алекс V ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Аврамоски Страшо 55 III
3 Нечкоска Илина V ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Голабоска Марија 50 Пофалница
4 Митреска Зорица V ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Аврамоски Страшо 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бутески Оливер VI ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Стефановска Билјана 35
2 Ѓорески Александар VI ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Јованоски Наум 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Митрески Славче VII ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Павлина Г.Палоска 30

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Дуклески Дарко VIII ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Стефановска Билјана 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јолакоски Павел IX ОУ„Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Стефановска Билјана 75 II
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